
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 13.01.2025 г. №4

Об изменении меню в МБОУ СОШ № 32

В связи с несвоевременной поставкой продуктов питания поставщиком и 
производственной необходимостью, приказываю:

1. Изменить меню горячего питания утвержденного меню на 14.01.2025 года, 
для 1-4 и 5-11 классов:

- заменить горячее блюдо «печень по-строгановски» на горячее блюдо «гуляш 
из мяса».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32 Т.В. Алфимова


